
14. diskusní fórum z programu SMART COMMUNITY organizované ve spolupráci

pod záštitou 1. náměstka primátora Zdeňka Hřiba
Sál architektů, Staroměstská radnice,12. 3. 2024

ZDŮRAZNĚNÉ TÉMA

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA 
DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY 



je součástí programu

Program vychází z INICIATIVY PRŮMYSL 4.0 

a INICIATIVY SPOLEČNOST 4.0

Do přednášek se od roku 2013 zapojilo:

•  více než 756 skvělých spíkrů, 

•  získali jsme více než 100 partnerů

•  eventů se zúčastnilo více než 12 500 posluchačů!

www.top-expo.cz/smart-city



PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM

ORGANIZÁTOR:



PODĚKOVÁNÍ MEDIÁLNÍM PARTNERŮM

ORGANIZÁTOR:



ORGANIZÁTOR:

➢ DOSTUPNOST BYDLENÍ

➢ VYUŽITÍ ZANEDBANÝCH ÚZEMÍ

➢ TECHNICKÁ / KRIZOVÁ INFRASTRUKTURA

zaměření připravovaných diskuzních fór



21. ROČNÍK CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE

přihlášeny mohou být dopravní stavby, části dopravních staveb, samostatné objekty, technologie a 

inovace, které byly zkolaudovány nebo uvedeny do provozu od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2023, 

pokud se v této soutěži dosud neprezentovaly. 

Těšíme se, že 21. ročník soutěže představí mnohé významné rekonstrukce 
či nové pražské dopravní stavby a technologie!

PŘIHLÁŠKA za zvýhodněné vložné: 22. 3. 2024
konečný termín přihlášen : 17. 5. 2024



8. ročník celostátní soutěže 
ČESKÁ DOPRAVNÍ STAVBA ROKU



Prof. PETR MOOS
předseda poroty soutěže ČDS&T 2002 – 2012 

 + 23. 2. 2024

Foto ze slavnostního vyhlášení vítězů celostátní soutěže ČDS&T, Betlémská kaple



ORGANIZÁTOR:

Děkujeme všem, kdo pomáhají rozvíjet nejen 
soutěž ČESKÁ DOPRAVNÍ STAVBA & TECHNOLOGIE roku, 

ale i další dopravní projekty!

Přejeme všem účastníkům dnešního setkání hodně nových poznatků. 
Uvítáme vaše doporučení na organizaci dalších eventů:

vesela@top-expo.cz, dostoupil@top-expo.cz 

mailto:vesela@top-expo.cz
mailto:dostoupil@top-expo.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

